РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

СОВЕТ  ЛАХДЕНПОХСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

VIII СЕССИЯ  V СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 24 марта 2011 года

                                      № 92

г. Лахденпохья

О    внесении  изменений в  решение Совета

Лахденпохского   муниципального    района

от    18.11.2010г.    № 72    «Об утверждении

структуры Администрации Лахденпохского

муниципального района»

Заслушав информацию Главы Лахденпохского муниципального района и руководствуясь частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 28.11.2009 года № 283-ФЗ), пунктом 1 статьи 34 Устава муниципального образования «Лахденпохский муниципальный район», Совета Лахденпохского муниципального района РЕШИЛ:

1. Пункт  2  решения Совета Лахденпохского муниципального района от 18.11.2010 года № 72 «Об утверждении структуры Администрации Лахденпохского муниципального района» изложить в следующей редакции:

« Настоящее решение вступает в силу с 01.06.2011 года».

2. Настоящее решение вступает в силу с 24.03.2011 года.

Глава Лахденпохского муниципального района

В.Д. Вохмин